Resolução CMPOP nº 004/2019

A Comissão Executiva do Conselho Municipal de Planejamento e Orçamento

Participativo torna público o desligamento da Conselheira Karolaine Souza Silva, eleita

pelo Setor “H”, atendendo ao seu pedido formulado em 24 de junho de 2019 e apreciado

na 6ª Assembleia Geral Ordinária, realizada em 19 de julho de 2019.

Rio das Ostras, 22 de julho de 2019.

VANDERLEI CAMPOS

Presidente do CMPOP